[image: image1.png]

СОВЕТ

БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________________ г.
ст. Бесскорбная                                     № ______

О внесении изменений и дополнений в решение   Совета Бесскорбненского сельского  поселения Новокубанского района от

15 октября 2010 года № 114 «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев письмо от 24 ноября 2010 года № 20-1870/10-04 департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления о нарушении правил юридической техники Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

Внести в Решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 15 октября 2010 года № 114 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Решения Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 17 сентября 2007 года № 55, от 14 ноября 2007 года № 71, от 06 марта 2008 года № 14, от 29 июля 2008 года № 56, от 28 августа 2009 года № 62, от 19 февраля 2010 года № 63, от 16 апреля 2010 года № 76 «Об установлении земельного налога» признать утратившими силу с 1 января 2011 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района                                                 Н.И. Цыбулин